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سامانه رسام شامل یک موتور گردش کار کاملا بومى مى باشد که مى توان با استفاده از آن نقش هاى مختلفى را در سیستم تعریف کرد و بر اساس آن ها دسترسى 

هاى متنوعى را پیاده سازى کرد و در صورتى که فرآیند گردشى باشد، گردش فرآیند سیستم ها را اجرا و با توجه به آن ها دسترسى و مجوز هاى لازم را فعال 

کرد. لازم به ذکر است که تمامى ماژول هاى رسام قابلیت پیاده سازى با موتور گردش کار را دارد و این موتور گردش کار باعث شده است، شرکت هاى کوچک تا 

شرکت هاى خیلى بزرگ بتوانند رسام را روى سیستم خود اجرا کنند. مهمترین ویژگى موتور گردش کار رسام سادگى کار با آن است که در نتیجه یک کارشناس 

ساده پس از دریافت آموزش هاى لازم به راحتى میتواند فرایندهاى سازمان را در رسام تعریف نماید و یا تغییر دهد.

گردش کار عبارتست از یک سرى فعالیتهایى که براى رسیدن به هدفى مشخص دنبال مى شوند. معمولا این فعالیتها، افراد و مراحل یا استیجهاى مختلفى را شامل 

مى شوند. در فرایند گردش کار، کارهایى که از ماژولهاى مختلف سیستم شروع شده و ادامه مى یابند، با عبور از کارتابل شخصى به کارتابل اشخاص دیگر مسیر 

خود را طى مى کنند و به مرور در هرمرحله تکمیل مى شوند.

در واقع امکاناتى که این سیستم گردش کار براى سفارشى سازى و شخصى سازى سیستم در اختیار سازمان ها قرار داده است منجر به انعطاف فوق العاده اى در 

پاسخگویى به نیاز انواع صنایع با انواع فرآیندهاى کارى شده است.

مدیریت نرم افزار و فرآیند ها

قابلیت هاى عمده

نمایش گرافیکى فرایندها
(BPMS)داراى موتور گردش کار بومى

پشتیبانى از گردش کارى افقى و عمودى 
مدیریت دسترسى ها بر اساس چارت سازمانى

اجازه دسترسى هاى متفاوت به ازاى هر مــاژول 
اعطاى مجوزهاى خاص به افراد مختلف در نقشهاى خاص

تعریف گردش کارهاى مختلف با شروط دستى یا اتوماتیک
امکان مدیریت مدت زمان نگهدارى کارهاى ایجاد شده در کارتابل

امکان چیدمان و مدیریت فرایند ها توسط خود سازمان با کاربرى بسیار آسان
اجازه دسترسى هاى متفاوت به ازاى نقش هاى متفاوت در فرایند هاى گردشى

قابلیت انطباق گردش کار با تغییرات سازمانى و نیازهاى روز افزون انواع کسب و کار ها
امکان مشاهده گردش کار و مدت زمان انجام هر کار گردشى در فرایند هاى هر سیستم  

امکان تعریف نقشهاى مختلف در ازاى شغلهاى مختلف و اعمال دسترسى هاى متفاوت در آن ها
شخصى سازى لایه هاى نمایشى متفاوت براى هر کاربر در کارتابل خود در فرم هاى مختلف سیستم

امکان مدیریت گردش فرایند ها در تمامى سیستم ها مثل حسابدارى، انبار، فروش، خرید و ... با موتورگردش کار
سفارشى سازى، شخصى سازى و انعطاف فوق العاده سیستم گردش کار در پاسخگویى به نیاز انواع صنایع با انواع فرایندهاى کارى

امکان مدیریت بارگذارى انواع  پروژه ها و انواع کالا هاى مختلف به ازاى هر فرایند در سیستم هاى مختلف خرید و فروش و انبار و...
تجمیع و نمایش همه کارهاى ارجاعى از ماژولهاى مختلف سیستم در یک نماى واحد و تنها در یک کارتابل به صورت کارتابل جارى و کارتابل بایگانى

به دلیل اینکه همه ماژول هاى رسام داراى فرم هاى گردشى هستند، مدیریت نرم افزار و فرآیند ها پیشنیاز همه ماژول ها است و مى توان فرم ها را با استفاده از 

این ماژول به گردش درآورد و همچنین مى توان بر اساس چارت سازمانى دسترسى ها را ایجاد و یا محدود کرد.

ارتباط با سایر سیستم ها



ERP رسام، زیرساخت یکپار چه مدیریت سازمان هاى رو به رشد

نرم افزار برنامه ریزى منابع سازمانى (ERP) رسام، فراتر از یک ابزار نرم افزارى، یک بستر مدیریتى دانش بنیان است که براى یکپارچه سازى 

تمام فرآیندهاى کسب وکار شما طراحى شده است. ما در رسام، داده هاى پراکنده سازمان شما را به دانش تصمیم گیرى تبدیل مى کنیم تا 

بتوانید سریع تر، دقیق تر و هوشمندتر عمل کنید.

در اکوسیستم رسام، تمام واحدها با یک 

زبان مشترك صحبت مى کنند و تغییر در 

سیستم  کل  در  بلافاصله  بخش  یک 

منعکس مى شود.

مدرن  معمارى  رشد.  براى  شده  طراحى 

رسام به شما اطمینان مى دهد که با توسعه 

سیستم  داده ها،  حجم  افزایش  و  سازمان 

همچنان چابک و پاسخگو باقى مى ماند.

تبدیل داده به بینش. داشبوردهاى مدیریتى و 

 (Real-time) گزارش هاى تحلیلى در لحظه

نبض سازمان را در اختیار مدیران ارشد قرار 

مى دهد تا پیش دستانه تصمیم بگیرند.

هوش مدیریتىتکنولوژى مقیاس پذیریکپارچگى حقیقى
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پوشش کامل زنجیره ارزش سازمان شما

مدیریت مالى

مدیریت بازرگانى

مدیریت سرمایه انسانى

مدیریت تــولید و عــملیات

مدیریت زنجیره تأمین و لجستیک

مـدیریت فـروش و ارتبـاط با مـشترى




